


Terça-feira  |||  22 de Dezembro de 2020
Publicação oicialEdição 3549

4A

 
 

 

TERMO DE DECLARAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

DESERTO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 99/2020 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2020 

MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR 

 

O município de Cantagalo/PR, DECLARA que o Chamamento 

Público nº 03/2020 referente ao “CREDENCIAMENTO PARA 

CADASTRO RESERVA DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS, QUE 

SEJAM DETENTORAS DE IMÓVEL PARA LOCAÇÃO NA ZONA 

URBANA E/OU RURAL DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR, 

DESTINADO AO ALUGUEL SOCIAL, PARA FAMÍLIAS EM 

SITUAÇÃO DE RISCOS E/OU VULNERABILIDADE SOCIAL, 

CONFORME A LEI MUNICIPAL 1.016/2017” com prazo de 

inscrições inicial  para o período de 03 a 23 de novembro de 2020; 

republicado para o período de 25 de novembro a 15 de dezembro de 

2020, restou DESERTO  em face de ausência total de interessados.  

 

Cantagalo-PR, 18 de dezembro de 2020. 

 

 

JAIR ROCHA DA SILVA  

Prefeito Municipal  

 

    

AAAASSSSSSSSOOOOCCCCIIIIAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO    IIIINNNNTTTTEEEERRRRMMMMUUUUNNNNIIIICCCCIIIIPPPPAAAALLLL    DDDDEEEE    SSSSAAAAÚÚÚÚDDDDEEEE    DDDDOOOO    CCCCEEEENNNNTTTTRRRROOOO    OOOOEEEESSSSTTTTEEEE    DDDDOOOO    PPPPAAAARRRRAAAANNNNÁÁÁÁ    ––––    AAAASSSSSSSSIIIISSSSCCCCOOOOPPPP    
CCNNPPJJ  NN..ºº  0022..332222..441133//00000011--1188  

RRUUAA  DDIIOOGGOO  PPIINNTTOO,,  11332200  ––  11ºº  AANNDDAARR  ––  CCEEPP..  8855..330011--229900  ––  CCEENNTTRROO  ––  FFOONNEE::  ((4422))  33663355  11118888      
LLAARRAANNJJEEIIRRAASS  DDOO  SSUULL  ––  PPAARRAANNÁÁ 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020 

 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

A Presidente do ASSISCOP, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base nos 

memorandos, justificativas e parecer jurídico, anexos, ratifica o processo de Dispensa de Licitação 
nº. 15/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR O 
CONSERTO NA CAIXA DE MARCHAS DO ÔNIBUS BCX9I260 e adjudica o objeto a 

empresa ICAVEL VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 84.938.430/0002-20, pelo valor total 

de R$ 16.550,00 (dezesseis mil quinhentos e cinquenta reais).  

 

 

Laranjeiras do Sul, 16 de dezembro de 2020. 

 
 
 

MARINEZ BALDIN CROTTI 
PRESIDENTE DO ASSISCOP  

  
                        

    

AAAASSSSSSSSOOOOCCCCIIIIAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO    IIIINNNNTTTTEEEERRRRMMMMUUUUNNNNIIIICCCCIIIIPPPPAAAALLLL    DDDDEEEE    SSSSAAAAÚÚÚÚDDDDEEEE    DDDDOOOO    CCCCEEEENNNNTTTTRRRROOOO    OOOOEEEESSSSTTTTEEEE    DDDDOOOO    PPPPAAAARRRRAAAANNNNÁÁÁÁ    ––––    AAAASSSSSSSSIIIISSSSCCCCOOOOPPPP    
CCNNPPJJ  NN..ºº  0022..332222..441133//00000011--1188  

RRUUAA  DDIIOOGGOO  PPIINNTTOO,,  11332200  ––  11ºº  AANNDDAARR  ––  CCEEPP..  8855..330011--229900  ––  CCEENNTTRROO  ––  FFOONNEE::  ((4422))  33663355  11118888      
LLAARRAANNJJEEIIRRAASS  DDOO  SSUULL  ––  PPAARRAANNÁÁ.. 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2020 

 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

A Presidente do ASSISCOP, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base nos 

memorandos, justificativas e parecer jurídico, anexos, ratifica o processo de Dispensa de Licitação 
nº. 16/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR O 
CONSERTO DE ESTOFADOS DE MOBILIÁRIOS e adjudica o objeto a empresa JOSMAR 
JOSÉ PAVLAK, inscrita no CNPJ n. 11.262.330/0001-7171, com valor de R$ 6.900,00 (seis mil e 

novecentos reais), para o fornecimento dos materiais e serviços de mão-de-obra. 

 

 

Laranjeiras do Sul, 18 de dezembro de 2020. 

 
 
 

MARINEZ BALDIN CROTTI 
PRESIDENTE DO ASSISCOP  

  
                        

 
CCOONNSSÓÓRRCCIIOO  IINNTTEERRMMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAAÚÚDDEE  DDOO  CCEENNTTRROO  OOEESSTTEE  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  ––  AASSSSIISSCCOOPP  

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 
RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188   

LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL  EXTRAORDINÁRIA          A Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná – ASSISCOP,  no uso de suas atribuições, estas contidas na Cláusula 18, Inciso III do Estatuto Social, CONVOCA através do presente todos os Associados em condições de votar para Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada na sede da ASSISCOP, com endereço na Rua Diogo Pinto, nº 1320, Centro, Laranjeiras do Sul  – PR, CEP 85.301-290, no dia 28 de dezembro de 2020, com a seguinte ordem do dia:      - Eleição do Presidente e Vice Presidente do Consórcio.    - Eleição do Conselho de Secretários.       A Assembleia Geral se instalará às 09hras30min,  desde que presentes a maioria absoluta dos consorciados, e em segunda convocação, meia hora depois, com qualquer número, conforme o disciplinado no Art.18º, parágrafo 3º,  do Estatuto Social.            Laranjeiras do Sul, 18 de dezembro de 2020.    

MARINEZ BALDIN CROTTI 
Presidente do Conselho de Prefeitos do ASSISCOP 

 

 

 
DECRETO  LEGISLATIVO  N.º  18/2020-CMC 

 
 

SÚMULA: Exonera servidor 
TEMPORÁRIO do cargo de 
Contador, da Câmara Municipal  
de Cantagalo, Estado do Paraná  

 
O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DE CANTAGALO, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  
 

 
DECRETA 

 
ART. 1º - Fica EXONERADA, a pedido, servidora nomeada através no Processo 

Seletivo Simplificado 001/2020, Decreto Legislativo 13/2020, conforme abaixo: 

 

SERVIDOR CPF RG CARGO 

Carla Adriciane Nunes 069.071.739-30 10.770.647-0 Contador 

 

 

ART. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

partir de 18/12/2020, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

ART 3º - Publique-se e arquive-se. 

 

 

Cantagalo-PR, 18 de DEZEMBRO de 2020. 

 
 
 

MATEUS RUZICKI 

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

